
USHUAIA, 6 JUL 2001 

VISTO: El Reglamento Interno aprobado por Resolución Plenaria N° 

24/98, y 

CONSIDERANDO: 

Que en su Artículo 31 o se establece un receso invernal; 

Que por Resolución Plenaria N° 10/2001 se ha dispuesto, para el corriente 

año, que el mismo abarcará catorce días corridos contados a partir del 16 de julio próximo; 

Que por razones que hacen al funcionamiento del Organismo, se ha 

resuelto que el personal podrá usufructuar dicho receso hasta el día 15 de setiembre de 2001; 

Que corresponde establecer el período en el cual cada uno de los agentes 

gozará del receso invernal, excluyendo del mismo a la Agente Solana GEL por encontrarse 

gozando de Licencia Especial sin Goce de Haberes, en el marco del Artículo 13°, Apartado 11 b) 

del Decreto Nacional No 3413/79; 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente, en 

virtud de lo dispuesto por el Artículo 15°, inc.f) de la Ley Provincial N° 50; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: OTORGAR los días correspondientes al receso invernal- año 2001 al personal 

detallado en el Anexo 1 de la presente, y por el período que allí se indica. 

ARTICULO 2°: EXCLUIR de la nómina de agentes obrantes en el Anexo 1 a la Agente Solana 

GEL, por haberse acogido al beneficio previsto en el Artículo 13°, Apartado 11 b) del Decreto 

Nacional N° 3413/79. 

ARTICULO 3°: MANTENER pendiente el otorgamiento de los días correspondientes al receso 

invernal a la Agente Alicia YBARRA, por encontrarse la misma usufructuando Licencia por 

Enfermedad Titular al momento del dictado del presente acto administrativo. 

ARTICULO 4°: REGISTRAR, notificar a quien corresponda, dar al Boletín Oficial de la 

Provincia, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA No 1'1 ~ 1 2001.-

.. < 1\¡l. Víctor H. MARTíNEZ 
Presidente 

,Jw· • "' ,,_. ~'•••11\as de la Pr!WiBcia 

"Las Islas Malvinas,Georgias,Sandwich del Sur y los Hielos Continentales son y serán argentinos" 



.. 

:' 

ANEXO 1 DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA No 11l(p 1 2001.-

DEL VALLE, Susana 

PENEDO, Mónica Cristina 

CATINI, Ricardo 

PEREZ TORRE, María Laura 

NOVAS, Mónica 

FEHRMANN, Germán Rodolfo 

SUAREZ, Osear Juan 

COELHO, María Fernanda 

VERTEDOR, Carlos Alberto 

HERRERA, Fátima Adela 

ESPECHE, Jorge 

de la PRECILLA, Sandra 

MOLN AR, Gustavo 

GOMEZ, Luis Ernesto 

PETEREIT, Claudia Marcela 

F ALF ANI, Mónica Ema 

GOMEZ, Cristina del Cármen 

GROSSO, Eduardo 

NA V A, Graciela Amelia 

SCARDIGIO, Norma 

SULIM, Elvira 

ARNOLD, Mónica Liliana 

CARRIZO, Héctor 

GODOY, Ana Vanesa 

GONZALEZ, Pedro Nimsi 

HERNANDEZ, Elizabeth 

MARQUEZ, Lorenzo Máximo 

LUNA, Sergio Adrián 

OLIVET, Stella Maris 

P ANT ANETTI, Daniel Osear 

RAMOS, Alberto Lucas 

ALIENDRO, Marcelo 

BARRIA, Mima 

DIETRICH, Elisa Catalina 

desde el 04/06/2001 al 17/06/2001 inclusive 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 10/07/2001 al 23/07/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 31/07/2001 al 13/08/2001 inclusive. 

desde el 23/07/2001 al 05/08/2001 inclusive. 

desde el 3 0/07/2001 al 10/08/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el21/08/2001 al 03/09/2001 inclusive. 

desde el10/07/2001 al23/07/2001 inclusive. 

desde ellü/07/2001 al23/07/2001 inclusive. 

desde el21/08/2001 al 03/09/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

adscripta al I.P.P.S. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 10/07/2001 al 23/07/2001 inclusive. 

adscripta al I.S.S.P. delegación Bs.As. 

desde el 24/07/2001 al 06/08/2001 inclusive. 

desde el 24/07/2001 al 06/08/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 3 0/07/2001 al 12/08/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 17/09/2001 al 30/09/2001 inclusive. 

desde el21/08/2001 al 03/09/2001 inclusive. 

desde el 06/08/2001 al 19/08/2001 inclusive. 

desde el 30/07/2001 al12/08/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 16/07/2001 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 10/07/2001 al 23/07/2001 inclusive. 

"Las Islas M alvinas, Georgias,Sandwich del Sur y los Hielos Continentales son y serán argentinos" 



GIACOBINI, Silvia Alejandra 

ESEIZA, Fabián Olegario 

VILLEGAS, Olinda del Cármen 

CLEMENT, Raúl 

desde el16/07/200 1 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el10/07/2001 al23/07/2001 inclusive. ~
desde el 16/07/200 1 al 29/07/2001 inclusive. 

desde el 09/05/2001 al 22/05/2001 inclusive. o// 

.P.N. Víctor H. MARTlNEf. 
Presidente · 

Tribunal de Cuentas de la PrOOliRcia 

"Las Islas M alvinas, Georgias,Sandwich del Sur y los Hielos Continentales son y serán argentinos" 


